МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕБОЛДИНСКИЙ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР

-; s ПРИКАЗ

« I » !?l'1/l1.-1-/- /
№6

Об организации детского оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием «Олимп»

На основании приказа Управления образования № 28-о/д от 12.02.2024г. «О мерах по
организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи Большеболдинского
муниципального округа в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Олимп» на базе МБУДО

Большеболдинского ДЮЦ с 01 июня по 21 июня 2024 года с охватом 30 человек.

Режим работы лагеря с 8-30 до 14-30 ч.

2.Назначить начальником лагеря Рузавина Александра Николаевича.

3. Назначить в качестве воспитателей следующих педагогов дополнительного образования:

- Видяева Ивана Николаевича;

- Доневу Жанну Валерьевну;

- Кельдеватова Михаила Сергеевича.

4. Назначить инструктором по физической культуре Долгашова Владимира Вячеславовича,

инструктора-методиста.

5. Назначить медицинской сестрой Пришлецову Наталью Леонидовну (по согласованию).

6. Назначить рабочим по зданию Богданова Алексея Александровича.

7. Назначить уборщиком служебных помещений Рузавину Людмилу Анатольевну.

8. Назначитъ ответственного за контрольно-пропускной режим Богданова Алексея

Александровича.

9. Назначить ответственного за антитеррористическую безопасность Долгашова Владимира

Вячеславовича.

1 О. Персональную ответственность за жизнь и здоровье в лагере с дневным пребыванием

детей возложить на Рузавина А.Н., начальника лагеря.

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ~~ /'

С приказом ознакомлены: Рузавин АН. ~//_/t,!1д/
Богданов А.А. 1-._ ~

Видяев И.Н. !rJu1..!:' »>:
Кельдеватов M.C~<2_,.-t:-~
Пришлецова Н.Л. ./~
Долгашов В.В.
ДоневаЖ.В.
Рузавина Л.А.

',

А.А.Тюкаев

/